MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
naBHoe ynpaeneHne cnopta CMO/IeHCKOoN 06nacTy
Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus
depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

AucTtaHuma 5 MyxumHbl, 100m Ha cnvHe My>XUnHBbI
16.10.2018 - 11:31 PesynbTtarsl
PP 4890 KONECHWKOB KnumeHT MOC CaHkT-lMNeTepbypr 22.12.2017
PPIO 48.90 KONECHWKOB KnumeHT MOC CaHkT-MNeTepbypr 22.12.2017
Ouku: FINA 2018
MecTto ®amunus, Nmva r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
1. Pbl/IOB EBreHuii 1996 3mMc  MockoBckas 06n1acTb 50.99 McMmK 882
25m: 12.44 12.44 50m: 25.47 13.03 75m: 38.29 12.82 100m: 50.99 12.70
2. MMHUKEEB OmuTpwii 1998 wmc Kanyxckast 06n1actb 54.84 wmc 708
25m: 12.76 12.76 50m: 26.85 14.09 75m: 40.90 14.05 100m: 54.84 13.94
3. OIM'H Erop 1994 wmc MockoBckast 06nacTtb 55.11 mc 698
25m: 12.84 12.84 50m: 26.46 13.62 75m: 40.84 14.38 100m: 55.11 14.27
4. CABEHKO AmuTpwuii 2002 wmc Kanyxckas o6nactb 55.75 mc 674
25m: 13.31 13.31 50m: 26.99 13.68 75m: 41.46 14.47 100m: 55.75 14.29
5. YBOBULIKUIA Anekcanap 2000 m™mc MockoBckas 06nacTb 55.97 wmc 666
25m: 12.94 12.94 50m: 26.80 13.86 75m: 41.37 14.57 100m: 55.97 14.60
6. KPABYEHKO Oner 2001 «kmc bBenropopckas 06nacTb 56.11 wmc 661
50m: 26.92 26.92 75m: 41.34 14.42 100m: 56.11 14.77
7. WYHWNH Bagum 1995 wmc Benropoackas o6nactb 56.30 mc 655
25m: 13.21 13.21 50m: 27.34 14.13 75m: 41.84 14.50 100m: 56.30 14.46
8. CTPYKOB WUnbsa 1997 wmc BopoHexckas o6nactb 56.48 wmc 648
25m: 12.79 12.79 50m: 26.90 14.11 75m: 41.70 14.80 100m: 56.48 14.78
9. POMAHOB Bnagucnas 2002 w™mc MockoBckas 06nacTb 56.57 mc 645
25m: 13.57 13.57 50m: 27.76 14.19 75m: 42.33 14.57 100m: 56.57 14.24
10. CEBEPWVH CtenaH 2002 wmc MockoBckas 06nacTb 56.72 mc 640
25m: 13.34 13.34 50m: 27.35 14.01 75m: 42.12 14.77 100m: 56.72 14.60
11. BAXHWH ViBaH 2002 wmc BopoHexckas o6nactb 56.75 mc 639
25m: 13.51 13.51 50m: 27.69 14.18 75m: 42.19 14.50 100m: 56.75 14.56
12. ABETUNCHAH Mukaanb 2003 kMc MockoBckasi 06n1acTb 56.98 wmc 632
50m: 27.27 27.27 75m: 41.98 14.71 100m: 56.98 15.00
13. BAYYPUH faHunn 2002 kmc bBpsiHckas o6nactb 57.04 wmc 630
25m: 13.36 13.36 50m: 27.77 14.41 75m: 42.72 14.95 100m: 57.04 14.32
14. X)XYKOB Wnb# 2003 kmMc TBepckas o6nactb 57.49 kmc 615
25m: 13.61 13.61 50m: 27.76 14.15 75m: 42.89 15.13 100m: 57.49 14.60
15. NMOPOTNKOB Muxaun 2002 wmc MockoBckast 06nacTtb 57.53 Kkmc 614
25m: 13.37 13.37 50m: 27.90 14.53 75m: 43.00 15.10 100m: 57.53 14.53
16. COKOJIOB WBaH 1998 wmc MockoBckast 06nacTtb 57.59 Kkmc 612
25m: 13.03 13.03 50m: 26.95 13.92 75m: 42.05 15.10 100m: 57.59 15.54
17. Mbl/IbHVNKOB tOpwii 1996 wmc Kypckas o6nactb 57.61 kmc 611
25m: 13.34 13.34 50m: 27.53 14.19 75m: 42.46 14.93 100m: 57.61 15.15
18. CEPSKOB AmuTpwuii 1995 wmc fApocnasckasn obnacTb 57.67 Kmc 609
25m: 13.63 13.63 50m: 27.99 14.36 75m: 42.93 14.94 100m: 57.67 14.74
19. MAKAPOB Hukonai 2001 «kmc Tepckas obnactb 58.03 kmcC 598
25m: 14.11 14.11 50m: 28.69 14.58 75m: 43.50 14.81 100m: 58.03 14.53
6acceiiH CmoneHckoint TAGKCUT, 25 m 3N1eKTPOHHasA cuctema peructpauuv spemeHn ALGE
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
naBHOEe ynpassieHne criopta CMO/IEHCKO 061acTu

Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus

depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

AuctaHuna 5, MyxuunHbl, 100m Ha cnvHe, MyXX4uHbl

MecTto ®amunus, Nvs r/p KomaHga

20. YLWAKOB Nnbs 2001 Benropoackast 06n1actb

25m: 14.04 14.04 50m: 28.57 14.53 75m: 43.48
21. TAJIKMH Bnagucnas 2000 Benropoackasn o6nactb

25m: 13.70 13.70 50m: 28.21 14.51 75m: 43.28
22. KOBAJIb PomaH 2002 «kmc Kanyxckas o6n1acTb

25m: 13.26 13.26 50m: 27.64 14.38 75m: 43.13
23. KHA3EB Marseii 2001 kmMc BopoHexckas 0651acTb

25m: 13.53 13.53 50m: 28.23 14.70 75m: 43.48
24, MOMNOB AnekcaHap 2002 Benropoackast 06n1actb

75m: 13.93 13.93 100m: 58.53 44.60

YXECTKOB ApTém 2000 mc Bnagmmupckas obnactb

25m: 13.40 13.40 50m: 27.93 14.53 75m: 43.30
26. KOCTWH AnekcaHap 2001 kMc Jluneukas o6nactb

25m: 13.84 13.84 50m: 28.46 14.62 75m: 43.69
27. CUNAEB AHTOH 2003 kMC BopoHexckas 06nactb

25m: 14.18 14.18 50m: 28.80 14.62 75m: 44.05
28. CIACOB Banepuii 1995 wmc BopoHexckasn o6nactb

50m: 28.21 28.21 75m: 43.54 15.33 100m: 58.85
29. CAOOBHNYEHKO Bsiuecnas 2000 «kmc TamboBckasi 06nacTb

25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91 75m: 44.23
30. BOPYUMHKWH Makcum 2002 «kmc Kanyxckas o6n1actb

25m: 13.68 13.68 50m: 28.53 14.85 75m: 43.99
31. BOYAPHWKOB [JeHunc 2001 «kmMc Jluneuxas o6nactb

25m: 14.33 14.33 50m: 29.05 14.72 75m: 44.33
32. WAPATOB Cssartocnas 2001 «kmc Bnagumwupckas obnactb

25m: 13.87 13.87 50m: 28.50 14.63 75m: 44.27
33. HECTEPOB AmwuTpuii 1998 «kmc bBenropogckas obnacTtb

25m: 14.42 14.42 50m: 29.40 14.98 75m: 44.79
34. MYKOBO3 Bnagucnas 1999 | Benropoackas o6nactb

25m: 13.71 13.71 50m: 28.65 14.94 75m: 44.32
35. BEJIOB Erop 2001 kmMc CwmoneHckas 06nactb

50m: 29.42 29.42 75m: 45.09 15.67 100m:  1:00.42
36. BOFAYEB AHgapeii 2003 TamboBckas 06nacTb

25m: 14.24 14.24 50m: 29.35 15.11 75m: 45.01
37. NOArOPHbIN Cepreii 2002 MockoBckast 06nacTtb

25m: 14.08 14.08 50m: 29.03 14.95 75m: 44.92
38. MACJIAKOB ApTtyp 2003 Benropoackas o6nactb

25m: 14.31 14.31 50m: 29.33 15.02 75m: 4511
39. BEPHWKOB JaHunn 2003 Nvneukasn obnactb

25m: 14.07 14.07 50m: 29.20 15.13 75m: 45.21
40. KAMYATOB AnekcaHap 2002 BpsaHckas obnactb

25m: 14.30 14.30 50m: 29.56 15.26 75m: 45.48

R.T. Pesynbtar Oukn FINA
58.14 Kmc 594

14.91 100m: 58.14 14.66
58.37 Kmc 587

15.07 100m: 58.37 15.09
58.44 «Kkmc 585

15.49 100m: 58.44 15.31
58.48 Kkmc 584

15.25 100m: 58.48 15.00
58.53 KmcC 583
58.53 Kkmc 583

15.37 100m: 58.53 15.23
58.72 Kmc 577

15.23 100m: 58.72 15.03
58.83 KkmcC 574

15.25 100m: 58.83 14.78
58.85 Kmc 573

15.31

59.21 kKkmc 563

15.43 100m: 59.21 14.98
59.71 Kmc 549

15.46 100m: 59.71 15.72
59.79 Kmc 547

15.28 100m: 59.79 15.46
59.86 Kmc 545

15.77 100m: 59.86 15.59
1:00.19 kmc 536

15.39 100m:  1:00.19 15.40
1:00.25 Kmc 534

15.67 100m:  1:00.25 15.93
1:00.42 kmc 530

15.33

1:00.52 kmc 527

15.66 100m:  1:00.52 15.51
1:00.58 «kmc 525

15.89 100m:  1:00.58 15.66
1:00.75 Kmc 521

15.78 100m:  1:00.75 15.64
1:01.16 | 511

16.01 100m:  1:01.16 15.95
1:01.28 | 508

15.92 100m:  1:01.28 15.80
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn

naBHoe ynpaeneHne cnopta CMO/IeHCKOoN 06nacTy
Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus

depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

AuctaHuna 5, MyxuunHbl, 100m Ha cnvHe, MyXX4uHbl

Mecto damunus, ms
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54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

KNEMNKOB Cepreii

25m: 14.84
MUTIOK ApTém
25m: 14.15
NMETPOYEHKO AaHuna
25m: 15.00
CAMYLWEHKOB AHTOH
25m: 14.62
CEBWNAOB Bnagumnp
25m: 14.26
MAMEAOB Bnagnmnp
75m: 14.93
AKOBJIEB Aptem
25m: 13.98
CAJ/IbHMKOB CemeH
25m: 15.47
CAMOXWH AnekcaHap
25m: 14.10
MVWEHWNH CeméH
25m: 14.53
BbIKOB Nnbs
25m: 14.41
YEPHbILWLOB Hukuta
25m: 14.32
MNANAMAPYYK OeHnc
25m: 14.58
OJOPOXWVH Masen
25m: 15.28
BOAOMNbAHOB Kupunn
25m: 14.93
COKOJ10B CtaHucnas
25m: 15.11
BOAEPUWCTOB faHuun
25m: 14.88
NCAEB ApTém
25m: 15.21
NMEPEBO34YUNKOB Mapk
25m: 15.38
YEPEBWYNH Erop
25m: 15.29
FONYBEB WMBaH
25m: 15.82

14.84

14.15

15.00

14.62

14.26

14.93

13.98

15.47

14.10

14.53

14.41

14.32

14.58

15.28

14.93

15.11

14.88

15.21

15.38

15.29

15.82

r/p
2003

50m:

2003

50m:

2003

50m:

2001

50m:

1991

50m:

1999

100m:

2002

50m:

2002

50m:

2002

50m:

2002

50m:

2003

50m:

2003

50m:

2003

50m:

2002

50m:

1999

50m:

2003

50m:

2002

50m:

2000

50m:

2003

50m:

2003

75m:

2001

50m:

1

30.25

29.20

1

30.66

30.03

KMC

29.48

KMC

1:01.88

29.80

1

31.18

28.96

29.93

29.86

29.91

30.35

30.78

KMC

30.36

1

30.64

31.00

KMC

30.98

31.40

48.36

1

31.78

KomaHaa

BopoHexckas ob6nactb
15.41 75m:

Benropogckas o6nactb
15.05 75m:

ViBaHOBCKasi 061acTb
15.66 75m:

TBepckas 0611acTb
15.41 75m:

Benropoackast 06n1actb
15.22 75m:

Tynbckast o6nactb
46.95

Kypckas o6nactb
15.82 75m:

flpocnasckas o6nacTb
15.71 75m:

BopoHexckasn o6nactb
14.86 75m:

Benropogckas o6nactb
15.40 75m:

JNluneukas o6nactb
15.45 75m:

Nuneukasi 06nacTb
15.59 75m:

TamboBckas 061acTb
15.77 75m:

BopoHexckas 06nactb
15.50 75m:

Tynbckast o6nactb
15.43 75m:

ViBaHOBCKasi 06n1acTb
15.53 75m:

BpsaHckas obnacTb
16.12 75m:

CmoneHckas o6nactb
15.77 75m:

flpocnaBckasi 06/1acTb
16.02 75m:

BpsaHckas obnacTb
33.07 100m:

ViBaHOBCKasi 061acTb
15.96 75m:

46.05

45.32

46.40

46.06

45.54

45.86

46.82

45.44

46.27

46.17

46.22

47.03

47.08

46.91

47.36

47.52

47.58

47.80

1:04.69

48.75

R.T. Pesynbtar

1:01.33
15.80 100m:
1:01.36
16.12 100m:
1.01.38
15.74 100m:
1:.01.71
16.03 100m:
1:01.82
16.06 100m:
1.01.88
1:01.89
16.06 100m:
1:01.94
15.64 100m:
1:01.99
16.48 100m:
1.02.02
16.34 100m:
1.02.19
16.31 100m:
1:02.56
16.31 100m:
1:03.01
16.68 100m:
1:03.23
16.30 100m:
1:03.56
16.55 100m:
1:03.59
16.72 100m:
1:03.81
16.52 100m:
1.04.06
16.60 100m:
1.04.39
16.40 100m:
1:04.69
16.33
1:05.18
16.97 100m:

Oukn FINA
506

1:01.33 15.28
506

1:01.36 16.04
505

1:01.38 14.98
497

1:.01.71 15.65
494

1:01.82 16.28
493
493

1:01.89 16.03
492

1:01.94 15.12
490

1:01.99 16.55
490

1:02.02 15.75
486

1:02.19 16.02
477

1:02.56 16.34
467

1:03.01 15.98
462

1:03.23 16.15
455

1:03.56 16.65
454

1:03.59 16.23
450

1:03.81 16.29
444

1:04.06 16.48
437

1:04.39 16.59
431
422

1:05.18 16.43

6acceiiH CmoneHckoii FA®KCUT, 25 m
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
naBHOEe ynpassieHne criopta CMO/IEHCKO 061acTu

Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus

depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

AuctaHuna 5, MyxuunHbl, 100m Ha cnvHe, MyXX4uHbl

MecTto ®amunus, Nvs r/p KomaHga
62. OPNNOB Kupunn 2001 TBepckas 061acTb
25m: 15.67 15.67 50m: 32.20 16.53 75m: 48.74
63. KY3HELLOB AnekcaHpp 2003 Tamb6oBckasi 061acTb
75m: 14.96 14.96 100m:  1:05.69 50.73
64. COTHMKOB PomaH 2003 1 BopoHexckas o6nactb
75m: 15.89 15.89 100m:  1:06.02 50.13
65. CUHSABCKWW Buktop 2002 1 CmMorneHckas 06nacTtb
25m: 15.77 15.77 50m: 32.18 16.41 75m: 49.32
66. CAMOW/IOB Aptem 2000 1 CmoneHckas o6nacTb
25m: 15.95 15.95 50m: 32.61 16.66 75m: 50.02
67. JOMAPEB Erop 2000 Tynbckast o6nactb
25m: 15.78 15.78 50m: 32.59 16.81 75m: 50.74
68. PEJIOPOB Unbs 2000 1 CmoneHckan obnactb
25m: 16.14 16.14 50m: 33.61 17.47 75m: 51.72
DSQ AEAOB PomaH 1999 wmc Kypckas o6nactb
DSQ APKATOB Martsei 2002 Benropopckasa o6nactb

R.T. Pesynbtar

1:05.62

16.54 100m:

1:05.69

1:06.02

1:06.42

17.14 100m:

1:07.37

17.41 100m:

1:08.74

18.15 100m:

1:09.33

18.11 100m:

Oukn FINA
413

1:05.62 16.88
412
406
399

1:06.42 17.10
382

1:07.37 17.35
359

1:08.74 18.00
350

1:09.33 17.61

MC
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn

naBHoe ynpaeneHne cnopta CMO/IeHCKOoN 06nacTy
Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus

depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

OuctaHuma 5, Myxu4uHbl, 100m Ha cnuHe

AucTtaHuma 5

Manbuumkn, 100m Ha cnuHe

FOHMopbI (17-18 neT)

16.10.2018 - 11:31 Pe3ynbTarhl
PP 48.90 KONECHWKOB KnumeHT MOC CaHkT-lMeTepbypr 22.12.2017
PPIO 48.90 KOJIECHMKOB KnumeHTt MOC CaHkT-lMNeTepbypr 22.12.2017
Ouku: FINA 2018
Mecto damunus, ima r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA
1. JYBOBWLKIAN AnekcaHgp 2000 mc MockoBckasi 06nacTb 55.97 mc 666
25m: 12.94 12.94 50m: 26.80 13.86 75m: 41.37 14.57 100m: 55.97 14.60
2. KPABYEHKO Oner 2001 «kmc bBenropopckas o6n1acTb 56.11 mc 661
50m: 26.92 26.92 75m: 41.34 14.42 100m: 56.11 14.77
3. MAKAPOB Huikonaii 2001 «kmMc TBepckas 06nacTtb 58.03 kmcC 598
25m: 14.11 14.11 50m: 28.69 14.58 75m: 43.50 14.81 100m: 58.03 14.53
4. YIWAKOB Wnbsa 2001 Benropoackasn o6nactb 58.14 kmc 594
25m: 14.04 14.04 50m: 28.57 14.53 75m: 43.48 14.91 100m: 58.14 14.66
5. TAJIKNH Bnagucnas 2000 Benropoackas o6nactb 58.37 Kkmc 587
25m: 13.70 13.70 50m: 28.21 14.51 75m: 43.28 15.07 100m: 58.37 15.09
6. KHA3EB Martseii 2001 «kmMc BopoHexckas o6nactb 58.48 kmcC 584
25m: 13.53 13.53 50m: 28.23 14.70 75m: 43.48 15.25 100m: 58.48 15.00
7. )XECTKOB ApTém 2000 m™mc Bnagmmupckas obnactb 58.53 kmc 583
25m: 13.40 13.40 50m: 27.93 14.53 75m: 43.30 15.37 100m: 58.53 15.23
8. KOCTWH AnekcaHgp 2001 kmc Jluneukast 06n1acTb 58.72 kmc 577
25m: 13.84 13.84 50m: 28.46 14.62 75m: 43.69 15.23 100m: 58.72 15.03
9. CAAOBHWYEHKO Bsuyecnas 2000 «kmc TamboBckasi 06nacTb 59.21 Kkmc 563
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91 75m: 44.23 15.43 100m: 59.21 14.98
10. BOYAPHWVKOB [eHuc 2001 kMc Jluneukas o6nactb 59.79 Kkmc 547
25m: 14.33 14.33 50m: 29.05 14.72 75m: 44.33 15.28 100m: 59.79 15.46
11. WAPAMOB CsaAtocnas 2001 «kmMc Bnagumupckas obnactb 59.86 kmc 545
25m: 13.87 13.87 50m: 28.50 14.63 75m: 44.27 15.77 100m: 59.86 15.59
12. BEJIOB Erop 2001 «kmc CwmoneHckas 06nactb 1:00.42 kmc 530
50m: 29.42 29.42 75m: 45.09 15.67 100m: 1:00.42 15.33
13. CAMYLWEHKOB AHTOH 2001 TBepckas obnactb 1:01.71 | 497
25m: 14.62 14.62 50m: 30.03 15.41 75m: 46.06 16.03 100m:  1:01.71 15.65
14. NCAEB ApTém 2000 kmMc CwmoneHckast 06nacTb 1:04.06 | 444
25m: 15.21 15.21 50m: 30.98 15.77 75m: 47.58 16.60 100m:  1:04.06 16.48
15. T'ONTYBEB WBaH 2001 1 MBaHoBCKas obnacTb 1:05.18 422
25m: 15.82 15.82 50m: 31.78 15.96 75m: 48.75 16.97 100m:  1:05.18 16.43
16. OP/1OB Knpunn 2001 TBepckas 061acTb 1:05.62 413
25m: 15.67 15.67 50m: 32.20 16.53 75m: 48.74 16.54 100m:  1:05.62 16.88
17. CAMOW/IOB Aptem 2000 1 CmMoneHckas 06nacTtb 1:07.37 382
25m: 15.95 15.95 50m: 32.61 16.66 75m: 50.02 17.41 100m:  1:07.37 17.35
18. JOMAPEB Erop 2000 Tynbckas obnactb 1:08.74 359
25m: 15.78 15.78 50m: 32.59 16.81 75m: 50.74 18.15 100m:  1:08.74 18.00
19. ®EZJOPOB Unbst 2000 1 CmMorneHckas 06nacTtb 1:09.33 350
25m: 16.14 16.14 50m: 33.61 17.47 75m: 51.72 18.11 100m:  1:09.33 17.61
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MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn

naBHoe ynpaeneHne cnopta CMO/IeHCKOoN 06nacTy
Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus

depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

OuctaHuma 5, Myxu4uHbl, 100m Ha cnuHe

AucTtaHuma 5

Manbuumkn, 100m Ha cnuHe

FOHown (15-16 neT)

16.10.2018 - 11:31 Pe3ynbTarhl
PP 48.90 KONECHWKOB KnumeHT MOC CaHkT-lMeTepbypr 22.12.2017
PPIO 48.90 KOJIECHMKOB KnumeHTt MOC CaHkT-lMNeTepbypr 22.12.2017
Ouku: FINA 2018
Mecto damunus, ima r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA
1. CABEHKO Omutpuii 2002 wmc Kanyxckasi o6nactb 55.75 Mc 674
25m: 13.31 13.31 50m: 26.99 13.68 75m: 41.46 14.47 100m: 55.75 14.29
2. POMAHOB Bnagucnas 2002 wmc MockoBckasi 06nacTb 56.57 wmc 645
25m: 13.57 13.57 50m: 27.76 14.19 75m: 42.33 14.57 100m: 56.57 14.24
3. CEBEPWH CrenaH 2002 w™mc MockoBckas 06nacTb 56.72 mc 640
25m: 13.34 13.34 50m: 27.35 14.01 75m: 42,12 14.77 100m: 56.72 14.60
4. BAXHVH WBaH 2002 wmc BopoHexckasn o6nactb 56.75 Mc 639
25m: 13.51 13.51 50m: 27.69 14.18 75m: 42.19 14.50 100m: 56.75 14.56
5. ABETUCAH Mukaanb 2003 kmMc Mockosckas 0bnacTb 56.98 mc 632
50m: 27.27 27.27 75m: 41.98 14.71 100m: 56.98 15.00
6. BAYYPUH OaHunn 2002 «kmMc bBpsiHckasa o6nacTb 57.04 wmc 630
25m: 13.36 13.36 50m: 27.77 14.41 75m: 42.72 14.95 100m: 57.04 14.32
7. )XYKOB Unbs 2003 kmMc TBepckas 06nactb 57.49 kmc 615
25m: 13.61 13.61 50m: 27.76 14.15 75m: 42.89 15.13 100m: 57.49 14.60
8. MOPOTNKOB Muxaun 2002 w™mc MockoBckas 06nacTb 57.53 Kkmc 614
25m: 13.37 13.37 50m: 27.90 14.53 75m: 43.00 15.10 100m: 57.53 14.53
9. KOBA/Ib PomaH 2002 kmMc Kanyxckas obnactb 58.44 «kmc 585
25m: 13.26 13.26 50m: 27.64 14.38 75m: 43.13 15.49 100m: 58.44 15.31
10. MNOINOB AnekcaHgp 2002 Benropoackas o6nactb 58.53 kmc 583
75m: 13.93 13.93 100m: 58.53 44.60
11. CNNAEB AHTOH 2003 kMC BopoHexckas 06nactb 58.83 kmc 574
25m: 14.18 14.18 50m: 28.80 14.62 75m: 44.05 15.25 100m: 58.83 14.78
12. BOPYYNHKWNH Makcum 2002 kmMc Kanyxckas o6nactb 59.71 kmc 549
25m: 13.68 13.68 50m: 28.53 14.85 75m: 43.99 15.46 100m: 59.71 15.72
13. BOT'AYEB AHppeii 2003 TamboBckas o6nactb 1:00.52 kmc 527
25m: 14.24 14.24 50m: 29.35 15.11 75m: 45.01 15.66 100m:  1:00.52 15.51
14. MOArOPHBIV Cepreii 2002 MockoBckast 06nacTtb 1:00.58 kmc 525
25m: 14.08 14.08 50m: 29.03 14.95 75m: 44.92 15.89 100m:  1:00.58 15.66
15. MAC/IAKOB ApTyp 2003 Benropopckasn o6nactb 1:00.75 kmc 521
25m: 14.31 14.31 50m: 29.33 15.02 75m: 45.11 15.78 100m:  1:00.75 15.64
16. BEPAHMKOB JaHunn 2003 Nvneukasn obnactb 1:01.16 | 511
25m: 14.07 14.07 50m: 29.20 15.13 75m: 45.21 16.01 100m:  1:01.16 15.95
17. KAMYATOB AnekcaHap 2002 BpsHckas obnacTtb 1:01.28 | 508
25m: 14.30 14.30 50m: 29.56 15.26 75m: 45.48 15.92 100m:  1:01.28 15.80
18. KJ/IETMWKOB Ceprei 2003 1 BopoHexckasa o6nactb 1:01.33 | 506
25m: 14.84 14.84 50m: 30.25 15.41 75m: 46.05 15.80 100m:  1:01.33 15.28
19. MUTHOK ApTém 2003 Benropoackas 06n1actb 1:01.36 | 506
25m: 14.15 14.15 50m: 29.20 15.05 75m: 45.32 16.12 100m:  1:01.36 16.04

6acceiiH CmoneHckoii FA®KCUT, 25 m

3/71EKTPOHHAs cUCTeMa perncTpaumm Bpemern ALGE

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Belgorod Region

CQHBIIPIIM

TEHEPAJTbHbIIA NMAPTHEP

16.10.2018 11:40 - CtpaHuua 6



MuHUCTepCTBO cnopTa Poccuiickoin ®eaepauumn
naBHoe ynpaeneHne cnopta CMO/IeHCKOoN 06nacTy
Bcepoccuiickas pegepauust nnaBaHus
depepayms niaBaHms CMOMEHCKO obnactu

YEMIMNOHAT LEHTPA/IBHOIO ®EAEPA/IBHOIO OKPYTA MO NAABAHUIO
MEPBEHCTBO LEHTPA/IbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO NMIABAHUIO

CmoneHck, 16 - 19 okta6psa 2018 roga

OunctaHuma 5, Masnbuvkun, 100m Ha cnuHe, KOHown (15-16 ner)

MecTto ®amunus, Nvs r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
20. METPOYEHKO fanuna 2003 1 ViBaHOBCKasi 06nacTb 1:01.38 | 505
25m: 15.00 15.00 50m: 30.66 15.66 75m: 46.40 15.74 100m: 1:01.38 14.98
21. AKOBJIEB Aptem 2002 | Kypckast obnactb 1:01.89 | 493
25m: 13.98 13.98 50m: 29.80 15.82 75m: 45.86 16.06 100m:  1:01.89 16.03
22. CAJIbHNKOB CemeH 2002 1 fpocnasckasi o6nacTb 1:01.94 | 492
25m: 15.47 15.47 50m: 31.18 15.71 75m: 46.82 15.64 100m:  1:01.94 15.12
23. CAMOXWNH AnekcaHap 2002 1 BopoHexckasn o6nactb 1:01.99 | 490
25m: 14.10 14.10 50m: 28.96 14.86 75m: 45.44 16.48 100m:  1:01.99 16.55
24. MNWEHWH CeméH 2002 Benropoackast 06n1actb 1:02.02 1| 490
25m: 14.53 14.53 50m: 29.93 15.40 75m: 46.27 16.34 100m:  1:02.02 15.75
25. BblKOB Nnbsa 2003 | JNvuneukasn obnactb 1:.02.19 | 486
25m: 14.41 14.41 50m: 29.86 15.45 75m: 46.17 16.31 100m:  1:02.19 16.02
26. YEPHbIWOB Huknta 2003 1 Nnneukas o6nactb 1:.02.56 | 477
25m: 14.32 14.32 50m: 29.91 15.59 75m: 46.22 16.31 100m:  1:02.56 16.34
27. NMANTAMAPYYK fieHuc 2003 TamboBckas 06nacTb 1:03.01 | 467
25m: 14.58 14.58 50m: 30.35 15.77 75m: 47.03 16.68 100m:  1:03.01 15.98
28. JOPOXWH MNasen 2002 | BopoHexckasn o6nactb 1:03.23 | 462
25m: 15.28 15.28 50m: 30.78 15.50 75m: 47.08 16.30 100m: 1:03.23 16.15
29. COKO/IOB CraHucnas 2003 1 MBaHoBCKas obnacTb 1:03.59 | 454
25m: 15.11 15.11 50m: 30.64 15.53 75m: 47.36 16.72 100m:  1:03.59 16.23
30. BOAEPNCTOB AaHuun 2002 BpsiHckas obnacTb 1.03.81 | 450
25m: 14.88 14.88 50m: 31.00 16.12 75m: 47.52 16.52 100m:  1:03.81 16.29
31. MEPEBO34YMKOB Mapk 2003 1 fApocnasckas obnacTb 1:04.39 | 437
25m: 15.38 15.38 50m: 31.40 16.02 75m: 47.80 16.40 100m:  1:04.39 16.59
32. YEPEBUWYNH Erop 2003 BpsaHckas obnacTb 1:04.69 | 431
25m: 15.29 15.29 75m: 48.36 33.07 100m: 1:04.69 16.33
33. KY3HELOB AnekcaHgp 2003 Tamb6oBckasi 061acTb 1:05.69 412
75m: 14.96 14.96 100m:  1:05.69 50.73
34. COTHMKOB PomaH 2003 1 BopoHexckas o6nactb 1:06.02 406
75m: 15.89 15.89 100m:  1:06.02 50.13
35. CMHSABCKWW BukTtop 2002 1 CmMorneHckas 06nactb 1:06.42 399
25m: 15.77 15.77 50m: 32.18 16.41 75m: 49.32 17.14 100m:  1:06.42 17.10
DSQ APKATOB Martsei 2002 Benropoackas 06n1actb |
6acceiiH CmoneHckoint TAGKCUT, 25 m 3N1eKTPOHHasA cuctema peructpauuv spemeHn ALGE
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